Capitulum ² autem super ea que dicuntur talem habemus pontificem qui consedit in dextra sedis magnitudinis in celis . (2) sanctorum minister et tabernaculi veri quod fixit dominus et non homo ; (3) Omnis enim pontifex ad offerenda munera et hostias constituitur . unde necesse est et hunc habere aliquid quod offerat . (4) Si ergo esset super terram nec esset sacerdos cum essent qui offerent secundum legem munera . (5) qui exemplari et umbre deseruiunt celestium ; Sicut responsum est Moisi cum consummaret tabernaculum . Vide inquit omnia facito secundum exemplari quod tibi ostensum est in monte ; (6) nunc autem sortitus est melius ministerium quanto et melioris testamenti mediator est quod in melioribus repromissionibus sanctum ³ est

¹ MS. of.

² Initial C extends down four short lines, its ornamentation up nine and down fourteen lines ; in the left margin c° 8°.

³ MS. sancriritum.

(7) Nam si illud prius culpa vacasset non utique secundi locus inquireretur; (8) vituperans enim eos dicit; ecce dies veniunt dicit dominus et consummabo super domum Israhel et super domum Iuda testamentum nouum. (9) non secundum quod feci patribus eorum in die qua apprehendi manum illorum ut educerem eos de terra Egypti. et quoniam ipsi non permanserunt in testamento meo et ego neglexi eos dicit dominus. (10) quia hoc testamentum quod disponam domui israhel post dies illos dicit dominus. dando leges meas in mente eorum. et in corde eorum scribam eas; et ero eis in deum et ipsi erunt michi in populum. (11) et non docebit vnusquisque proximum suum et vnusquisque fratrem suum dicens. cognosce deum; quoniam omnes scient me a minore usque ad maiorem eorum. (12) quia propicius ero iniquitatibus eorum et peccatorum illorum iam non memorabor (13) dicendo autem nouum veterauit prius. quod autem antiquatur et senescit prope interitum est (1) ¶ A chapitre forsepe vp on þoo thyngus þat ar seid I make conteynande more worpili þe preysyng of crist þan þe forseyd ¶ Swych a bisschop wee han. þat has setyn with inne þe riȝthalue * of þe seete of magnytude. þat is of þe godhed in heuyns (2) ¶ A mynystre of seyntus and of a verray tabernacle þat god has ficchyd and not man (3) ¶ and perfore eche bisschop is ordeynd to offre ȝiftus and hostis; Wherfore it is nede and hym to haue sumwhat þat he offre (4) ¶ perfore if he hadde ben vp on þe erpe and were not preest when þer hadde ben opere þat schuldyn offre ȝiftus aftur þe lawe (5) þat seruyn fully to exsauple þat is to þe figure and to þe schadewe of heuynly priuytees as it answerde to Moises when he schulde ende þe tabernacle Looke he seis þat alle thyngus þou do aftur þe exsaumplarie þat is schewid to þee in þe hille (6) ¶ Now forsepe Iesus has gotyn þe better mynysterye in so myche as he is medyatour of þe betere testament þat is confermyd in betere byhestis (7) ¶ forwhi if þe firste. þat is þe testament hadde voided fro þe culpe; certus of þe secounde þe place schulde not be enquerid (8) ¶ for blamende þem he seis ¶ Lo þe dayes schal come seis oure lord. and I endende schal gyne a newe testament vp